
СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

от #3 октября 2025 года № У У

с. Кыра

Об использовании печатей, штампов и бланков органов местного 
самоуправления, муниципальных учреждений, предприятий и 

организаций Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 20 марта 2025 года ЗЗ-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти", Федеральным законом от 12 июля 1996 года № 7-ФЗ "О 
некоммерческих организациях", Законом Забайкальского края от 28 
декабря 2024 года № 2471-ЗЗК "О преобразовании всех поселений, 
входящих в состав муниципального района «Кыринский район» 
Забайкальского края, в Кыринский муниципальный округ Забайкальского 
края", Совет Кыринского муниципального округа Забайкальского края 
решил:

1. Установить, что до изготовления печатей, штампов и бланков 
органов местного самоуправления, муниципальных учреждений, 
предприятий и организаций Кыринского муниципального округа 
Забайкальского края подлежат использованию и применению печати, 
штампы и бланки соответственно органов местного самоуправления, 
муниципальных учреждений, предприятий и организаций муниципального 
района "Кыринский район" Забайкальского края и поселений, входящих в 
состав муниципального района "Кыринский район" Забайкальского края.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на 

стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская- 
правда.рф/, на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава муниципального района 
«Кыринский район» Забайкальского края

https://%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/
https://%d0%be%d0%bd%d0%be%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f-%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%b4%d0%b0.%d1%80%d1%84/

